
 

 
GEAT Srl 

Viale Lombardia 17 - 47838 Riccione 

C.F./P. IVA  02418910408 

Reg. Imp. Rimini n. 02418910408 

Tel 0541 668011  

Fax 0541 643613 

E-mail info@geat.it                                                     

Pec geat@legal-pec.it                                                    

Website www.geat.it                                                 

       

Capitale Sociale 

€  12.233.943,00 

R.E.A RN n.261957 

Riccione 10/02/2023 

Prot. n.  

 

 

 

OGGETTO: affidamento in accordo quadro in 3 lotti dei “lavori di manutenzione delle pavimentazioni 

stradali e delle aree pertinenziali in conglomerato bituminoso e affini” . Aggiudicazione Lotto. 1 CIG N. 

94601792AD. 

 

 

Il sottoscritto Giovanni Moretti, in qualità di Direttore della società Geat S.r.L.,  

 

PREMESSO CHE 

- l’affidamento di cui all’oggetto viene disciplinato ai sensi del Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, 

ed in particolare degli artt. 54 e 60 del medesimo testo di legge; 

- ai sensi dell’art. 33 del codice dei contratti pubblici la aggiudicazione deve essere preceduta da 

approvazione formale rilasciata dall’organo competente secondo l’ordinamento della stazione 

appaltante, che, nel caso di specie, è da individuare nel Direttore; 

-come risulta dal verbale della seduta pubblica di apertura delle offerte economiche del 30/12/2022, 

agli atti dell’ufficio, l’A.T.I. costituenda tra COIM SOC CONS. A R.L. Via Liuti n. 2 Pesaro (PU) CF 

02780750416 E CON. COS. SOC. COOP. Via Dell’Industria n. 44 Santarcangelo (RN) CF  04001290404, 

avente sede in Via Emilia n. 113 Rimini (RN) CF 00126420405 si è aggiudicato il primo lotto 

raggiungendo il miglior punteggio. 

 

Tanto premesso, considerato l’esito favorevole delle verifiche espletate sul sistema AVCPASS e presso 

gli enti competenti, nulla ostando alla aggiudicazione, 

 

DISPONE 

di approvare la aggiudicazione all’ A.T.I. costituenda tra COIM SOC CONS. A R.L. Via Liuti n. 2 Pesaro 

(PU) CF 02780750416 E CON. COS. SOC. COOP. Via Dell’Industria n. 44 Santarcangelo (RN) CF  

04001290404, avente sede in Via Emilia n. 113 Rimini (RN) CF 00126420405, alle condizioni di cui alla 

documentazione contrattuale e tecnica da sottoscriversi.  

 

          Il Direttore 

        Giovanni Moretti 

  

mdeamicis
Macchina da scrivere
855


